АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-БАЙМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  		
27.06.2023	№ 17
                                               Д. Русское Баймаково


Об утверждении помесячных, поквартальных разбивок основных показателей прогноза социально-экономического развития Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2023 год

На основании статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2023 год 
п о с т а н а в л я е т:
 
1. Утвердить помесячные, поквартальные разбивки основных показателей прогноза социально-экономического развития Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2023 год, согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в сети «Интернет», распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года. 




Глава Русско Баймаковского
Сельского поселения                                                    И.Н.Низяев


                                        
  Приложение 
                                                                                                                                           к постановлению 
от 27.06.2023 №17      

                 
Помесячная разбивка
прогноза показателей социально-экономического развития Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района 
Республики Мордовия на 2023 год
(тонн)
	Наименование сельских (городского) поселений
	Ед.изм.
	Прогноз на 2023 год
	I квартал
	в том числе
	II квартал
	в том числе
	I-ое полугодие
	III квартал
	в том числе
	9 месяцев
	IV квартал
	в том числе

	
	
	
	
	январь
	февраль
	март
	
	апрель
	май
	июнь
	
	
	июль
	август
	сентябрь
	
	
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Помесячная разбивка
прогноза объема производства молока от сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств
	тонн
	7500
	1930
	650
	630
	650
	1926
	641
	645
	640
	3856
	1888
	648
	630
	610
	5744
	1756
	610
	570
	576

	Помесячная разбивка прогноза объема производства скота и птицы от сельскохозяйственных организаций и крестьянско -фермерских хозяйств
	тонн
	499
	110
	35
	34
	41
	114
	48
	39
	27
	224
	138
	63
	35
	40
	362
	137
	41
	45
	51

	Помесячная разбивка
прогноза фонда оплаты труда
	Тыс.  руб.
	70 134
	17 532
	5 844
	5 844
	5 844
	17 532
	5 844
	5 844
	5 844
	35 064
	17 532
	5 844
	5 844
	5 844
	52 596
	17 538
	5 844
	5 844
	5 850

	                 
Помесячная разбивка
прогноза оборота розничной торговли во всех каналах  реализации
	Тыс.  руб.
	5100
	1181
	439
	366
	376
	1179
	378
	390
	411
	2360
	1330
	430
	440
	460
	3690
	1410
	465
	470
	475



